
Индивидуальный предприниматель  

Бекирова Ирина Александровна 
299046, г. Севастополь, пр. Победы, д. 44/2, 3 этаж 

ИНН 920353883534 ОРГНИП 315920400048198 

ПРИКАЗ  

№ 001/2021                                                                                         от 01.09.2021 

Об утверждении  

Устава  

Хореографической студии "Grand Pas" 

 
 

 На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года           

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.08.2013 
года  №1008 "Об утверждении порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам", протокола совещания при руководителе  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Устав Хореографической студии "Grand Pas"  
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 
Руководитель                      И.А. Бекирова  


		2023-02-17T11:09:24+0300
	БЕКИРОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я являюсь автором этого документа




